
成都天府国际机场分公司无人驾驶登机桥升级改造项目 - 国际招标公告
 
中技国际招标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2024-03-28在

中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:1．中技国际招标有限公司（以下简称“招标机构”）受成都天府国际机场分公司（招标

人）的委托，就利用企业自筹资金的“成都天府国际机场分公司无人驾驶登机桥升级改造项目”的

下列货物和有关服务进行国际公开招标，兹邀请合格投标人提交密封投标文件。 

序号 项目名称 项目内容 数量 具体要求 

1 登机桥全自动接机硬件升级 含全套升级硬件设备材料 6套 详见技术要求 

2 远程中控室 含中控操作台、触摸屏、监视器等项目所需的配置硬件、软件 1套 详见技术要求 

3 软件部分 控制系统软件 6套 详见技术要求 

4 软件部分 控制系统附加模块软件 6套 详见技术要求 

注：投标人负责上述表格中的设备及材料的运输、供货、安装、升级调试、配合调试、检验、试运

行、验收、技术培训以及缺陷修复等所有工作。具体要求详见技术规格书。 

资金到位或资金来源落实情况:已落实 

项目已具备招标条件的说明:根据四川省机场集团有限公司批复，建设资金来自企业自筹资金，项目

出资比例为100%，招标人为成都天府国际机场分公司。 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0701-2440SC020126 

招标项目名称:成都天府国际机场分公司无人驾驶登机桥升级改造项目 

项目实施地点:中国四川省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:3.1投标人应为依法成立、有效存续独立法人。招标人不接受联合体形

式的投标人。投标时须提供营业执照复印件并加盖投标人公章。 

3.2产品要求： 

投标人所投产品须满足《民用机场无人驾驶旅客登机桥技术要求（AC-137-CA-2023-02）》，并提供

第4.8条要求之真实有效证明材料。 

《民用机场无人驾驶旅客登机桥技术要求（AC-137-CA-2023-02）》第4.8条内容如下： 

（1）4.8.1 在平坦、干燥，具有良好附着能力，坡度不大于3%的地面上，以无人驾驶模式进行合计

不少于2000次作业的可靠性试验，期间不应当出现致命故障，且平均无故障作业次数应当不小于

600次。【投标人针对该条要求需提供真实有效证明资料，并加盖鲜章。】 

序号产品名称 数量简要技术规格备注
1 登机桥全自动接机硬件升级（含全套升级硬件设备材料） 6套 详见技术要求
2 远程中控室（含中控操作台、触摸屏、监视器等项目所需的配置硬件、软件） 1套 详见技术要求
3 软件部分（控制系统软件） 6套 详见技术要求
4 软件部分（控制系统附加模块软件） 6套 详见技术要求



（2）4.8.2 无人驾驶登机桥在通过4.8.1试验后，应当以无人驾驶模式在真实运营机场进行合计不

少于200次作业的运行可靠性试验，在运行期间不应当出现致命故障，且未发生违反机场运行管理规

定的事件，平均无故障作业次数应当不小于180次。【投标人针对该条要求需提供真实的用户证明资

料，原件或复印件均可，并加盖投标人鲜章。】 

3.3投标人必须在中国国际招标网（www.chinabidding.com）上进行注册。 

3.4投标人必须满足上述合格投标人资格要求，并依照要求在投标文件中提供详细证明文件，不满足

上述要求提供或未提供有效证明文件的，其投标将被否决。 

3.5投标人不得和招标人存在利害关系，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位

，不得同时参加该项目（同一标段）的投标。投标人投标时应提供公司的企业章程（复印件），该

章程应包括公司股权结构、主要股东名称或投资方。 

3.6投标人应严格遵守中国有关的法律和规章条例,且投标文件应符合中国有关的 法律和规章条例的

相关规定。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2024-03-29 

招标文件领购结束时间:2024-04-08 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：四川省成都市高新区天府二街99号天府金融大厦A座1栋1单元4楼3A07号 

招标文件售价:￥800/$120 

其他说明:（1）本项目提供电子版招标文件。有意向的投标人应先在中国通用招标网

http://cgci.china-tender.com.cn/免费注册，注册完成后凭登陆账号请按照网上操作流程进行购

买。中国通用招标网技术支持/注册审核电话：400-680-8126。 

（2）购买标书流程：投标人先在中国通用招标网招标文件获取一栏中对应的项目（标）下填写招标

文件购买申请，填写招标文件购买申请后，选择网上支付方式，购买招标文件的投标人在标书款支

付成功后，即可下载招标文件。 

（3）招标文件发票领取方式：网上支付时申请领取电子发票（请勿选纸质发票），投标人在发票申

请提交后3-5个工作日内登陆电子招标平台自行下载。 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2024-04-19 10:00 

投标文件送达地点:四川省成都市高新区天府二街99号天府金融大厦A座1栋1单元4楼3A07号 

开标地点:四川省成都市高新区天府二街99号天府金融大厦A座1栋1单元4楼3A07号 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）或中国国际招标网（http://chinabidding.mofcom.gov.cn）完成

注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公示。 

 

7、联系方式 

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com
http://chinabidding.mofcom.gov.cn


招标人:四川省机场集团有限公司成都天府国际机场分公司 

地址:四川省成都市东部新区翱翔街99号 

联系人:张先生 

联系方式:028-86908197 

招标代理机构:中技国际招标有限公司 

地址:北京市丰台区金泽东路路西通用时代中心C座/成都地址：成都市高新区天府二街99号天府金融

大厦A座1栋1单元4楼3A07号 

联系人:张老师、涂老师 

联系方式:(010)81168970、19382129485 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币): 

招标代理机构开户银行(美元): 

账号(人民币): 

账号(美元): 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


